
SOCIAL MEDIA FELIS 

SM01. Kullanıcının Yarattığı İçerik Odaklı İletişim Çalışmaları 

  Başlık Reklamveren 

1 L'Oréal Content Pro: 51 Digital Akademi L'Oréal Türkiye 

2 Milka İle Lila Bir Yılbaşı Mondelez International / Milka 

3 Algida Tiktok'tan Açık Havaya! Unilever / Algida 

4 Mutluluk Senin Rengin TikTok Gesture Challenge Flormar 

5 Nofilter Arçelik 

6 Türknet Gigafiber İstiyorum Türknet 

SM02. Özel Gün Odaklı İletişim Çalışmaları 

  Başlık Reklamveren 

7 Palpasyon Eğitim Filtresi Penti 

8 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 100. Yıl Türkiye İş Bankası 

9 Anne Intelligence Teknosa 

10 Dünya Limit Aşımı Günü sahibinden.com 

11 Black Everyday Vodafone Türkiye 

12 “Proudly” Verified Reckitt Türkiye / Durex 

13 21 Aralık En Uzun Gece / Sabaha Kadar Aşığız Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri / OKEY 

14 Yüzümüz Yok Kotex 

SM03. Gündem Odaklı Gerçek Zamanlı İletişim Çalışmaları 

  Başlık Reklamveren 

15 Bunları da Konuşalım KADIN CİNAYETLERİNİ DURDURACAĞIZ PLATFORMU 

16 Türkiye İş Bankası - Ziraat Bankası Atışma Türkiye İş Bankası 

17 1 Aylık Ömrün Kalsa Ne Yapardın HAYTAP 

18 Uyutma Beni Kurtaran Ev, HAÇİKO, POPSAV 

19 CarrefourSA / Yanlış Hareketler - Armut CarrefourSA 

20 CarrefourSA / Yanlış Hareketler - Maydanoz CarrefourSA 

21 Hiç Dinlenmeyenler Vodafone Türkiye 

22 Tarifeki Vodafone Türkiye 

23 Coca-Cola Equalizing Boards The Coca-Cola Company 

24 Burger King - Kral Fiyatlar Tab Gıda / Burger King 

25 Dünya Kediler Günü w/ Turşuhan Yemeksepeti 

SM04. Etkileşim Çalışmaları (Tüketiciyle Bağ Kurma) 

  Başlık Reklamveren 

26 Palpasyon Eğitim Filtresi Penti 



27 L'Oréal Content Pro: 51 Digital Akademi L'Oréal Türkiye 

28 Turkish Airlines - Fly By Sign Türk Hava Yolları 

29 Sonuna Dek Saklanacak İKSV - İstanbul Film Festivali 

30 Pegasus Neredeyse Sizin Oluyor Pegasus 

31 Magnet Content: Burçlara Özel Kampanya Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

32 Cornetto x SEFO Unilever / Cornetto 

33 Sigortam.net - GTA Sigortası Sigortam.net 

34 Asperox Temiz İş Beyaz Kağıt / Asperox 

35 APC x Şeyma Karaca 

36 Anne Olduğunuz Gün Karaca 

37 Türknet Gigafiber İstiyorum Türknet 

38 DİMES COOL Lime Mix - Göründüğünden Daha Fazlası DİMES 

SM05. Sosyal Medyada Topluluk Yönetimi 

  Başlık Reklamveren 

39 Saçma Güzel Bir TikTok Hesabı Vodafone Türkiye 

40 İpucunu Bul TAB Gıda / Subway Türkiye 

SM06. Sosyal Medyada Ünlü ve Influencer Kullanımı 

  Başlık Reklamveren 

41 McDonald's Karın Tokluğuna İş Birliği McDonald's Türkiye 

42 Yüzümüz Yok Kotex 

43 Gereksiz Sansür Kotex 

44 Redoxon x Dinozor Dede Bayer / Redoxon 

45 İbrahim Selim ile Durex Quiz Reckitt Türkiye / Durex 

46 APC x Şeyma Karaca 

47 Şık Olur adidas 

SM07. Ufuk Açan Sosyal Medya Fikirleri 

  Başlık Reklamveren 

48 McDonald's Karın Tokluğuna İş Birliği McDonald's Türkiye 

49 APC x Şeyma Karaca 

SM08. Holistik Sosyal Medya Kampanyası 

  Başlık Reklamveren 

50 Sigortam.net - Gerçek Kahramanlar Sigortam.net 

SM09. Kısa Video İçerikler 

  Başlık Reklamveren 

51 Türkiye İş Bankası - Karneni Göster Kitabını Al Serisi Türkiye İş Bankası 

52 Akbank - 15 Saniyede Anlat Akbank 

53 Akbank Sanat 30 Yıl 30 Film Akbank Sanat 



 

54 Galerimdeki Tatlışlar Aktif Bank 

55 Hiç Dinlenmeyenler Vodafone Türkiye 

56 İşte O Patatesin Yolculuğu Superfresh 

SM10. Viral Fikirler 

  Başlık Reklamveren 

57 BURADA SİGARA İÇMENİN CEZASI İstanbul Cevahir 

58 1 Aylık Ömrün Kalsa Ne Yapardın HAYTAP 

59 Uyutma Beni Kurtaran Ev, Haçiko, POPSAV 

60 CarrefourSA / Yanlış Hareketler - Armut CarrefourSA 

61 CarrefourSA / Yanlış Hareketler - Hıyar CarrefourSA 

62 CarrefourSA / Yanlış Hareketler - Maydanoz CarrefourSA 

63 APC x Şeyma Karaca 

64 Dünya Kediler Günü w/ Turşuhan Yemeksepeti 

SM11. Mizah Kullanımı 

  Başlık Reklamveren 

65 Spotify Wrapped 2023// Kandıralı Ferdi İş Birliği Spotify Türkiye 

66 Türkiye İş Bankası - Karneni Göster Kitabını Al Serisi Türkiye İş Bankası 

67 CeraVe Kimlerle Geliştirildi? L'Oréal 

68 Sigortam.net - Gerçek Kahramanlar Sigortam.net 

69 Gereksiz Sansür Kotex 

70 Beklenmeyen İş Görüşmesi Vodafone Türkiye 

71 
Ziraat Bankası'nın İş Bankası'nın 100. Yılını Kutlama Postu 
Hakkında 

Ziraat Bankası 

72 Pidem Euro 2024 Pidem 

73 Akış Oyunları Eti / Tutku 

74 Z Kuşağı Eti / Alaska Frigo 

75 Şık Olur adidas 

SM12. Felis Global – Social Media 

  Başlık Reklamveren 

76 Turkish Airlines - Fly By Sign Türk Hava Yolları 

77 Beko Inheritance Beko 

78 Coca-Cola Equalizing Boards The Coca-Cola Company 


